<sup>43</sup>Facile mihi esset epigrammate insectari deletoriam manum Pontificis. Sed vix audeo offendere Pontificem, qui bene de me sentit, et commentis meis dicitur gaudere. Nec Sancto Marco cupiam displicere, ne recentes Molini manes offendam. Tua verò epigrammata talia sunt, ut <sup>44</sup>æmulari qui velit, vitreo sit daturus nomina ponto.’ Præripuisti mihi aculeos, <sup>45</sup>sine quibus languet epigramma. Illud θεῖον est: | c | <sup>46</sup>‘Vim Meritis quæ dedit, ipsa rapit.’ Et illud natum ultro, non quæsitum:

<sup>47</sup>... Quod extruxit

Pietate Roma, urbanitate destruxit.

<sup>48</sup>Progredior ad tertium, quod prudenter in postremum ordinem coniecisti, post Tesselam et Pontificem. Si per biennium me philosophantem audivisset capacissima elegantiarum Tessela, auderem illam cum Sebastiano Bassone componere, qui pluribus jaculis transadigi meruit, quam Sanctus ille Sebastianus. Vox est, præterea nihil; <sup>49</sup>magno conatu magnas nugas agit. Aristotelem non intelligit, cui oppedit verius, quam contradicit. Legi ante annos <sup>50</sup>duodecim, et <sup>51</sup>habeo in bibliothecâ meâ. Gloriolam quærit ex adversarii celebritate. Si viveret Aristoteles, Hippocrati curandum <sup>52</sup>mitteret. Petis, ut omissis controversiis theses ipsius <sup>53</sup>ἐλεγκτικὸς excerpam. At nullas <sup>54</sup>habet; <sup>55</sup>aut si quas habet, sanæ non sunt, aut non | 650 | contradicunt Peripato. Ex andabatarum est genere, qui adversarium sibi fingunt, <sup>56</sup>qualem nusquam invenias. Ajax est lorarius, qui, dum in sues sævit, putat se Achivos cædere. <sup>57</sup>Omnia in frigidissimos igniculos, qui πρῶτον ipsi sunt ψεῦδος, resolvit. Controversias físicas explicare publicè jam occœpi. Sed Sebastianum illum, honoris causâ, non nominabo. Sine, ut Tesselam potius laudem, quam Gallum istum eviratem refutem.

37. *Epistolarum liber*: <contundi> in plaats van <expugnari posse>.

38. *Epistolarum liber*: <et lucubrationibus> ontbreekt.

39. *Epistolarum liber*: <exarescunt>.

40. *Epistolarum liber*: <An fascino utuntur et medicatis herbis?> in plaats van <An fascinum adhibent et herbis aliisque antidotis castigant generosissimos naturæ impetus?>

41. *Epistolarum liber*: <Quicquid sit, vivunt patres illi tranquillius, nec necesse habent suas epistolas inserere Heroidum epistolis.> in plaats van <Cuperem esse frigidus ... vagientes amores.>.

42. *Epistolarum liber*: <Si unquam, ... ad Pontificem.> ontbreekt.

43. *Epistolarum liber*: <Quæ in Pontificis manum deletoriam scripsisti, acutissima sunt.> in plaats van <Facile mihi ... nomina ponto.>.